

# REGLER GFSC RYDER CUP

**Team BLÅ / Kapten DY UFFE**

**Team RÖD / Kapten HELLSING**

<b>Omfattning</b>	Torsdag+Fredag+Lördag = 8st 9-håls matcher per dag
<b>Spelform</b>	9-håls Bästboll-Taliban poäng (samma regler som GFSC Bästbollcup, mao om bästbollen delas så tittar man på poängen i sämstbollen, och om bägge har samma poäng alt streckat i sämstbollen = delat håll)
<b>Poäng</b>	1 poäng för vinst och en eventuell bonus poäng om man vinner bägge matcherna samma dag (delad match =0.5p). mao kan man vinna med max 3-0 i varje match/dag.
<b>Laguppsättning</b>	Man får bara spela med samma spelpartner en gång (undantag Semifinalvinnarna GFSC Bästbollcup som måste spela ihop igen i finalen på fredag)
<b>Lag/Spelordning</b>	Torsdag: Kaptenerna fastställer sina lag och startordning på Landvetter (alt under flygresan om tiden inte räcker till) utan andra Teamets vetskap.  Fredag-Lördag: På middagen kvällen före så presenterar Dagens Vinnande TeamKapten sina lag och startordning – Sedan har den Förlorande Teamkaptenen några minuter på sig att sätta sitt lag på bästa sätt utifrån det vinnande lagets uppställning – Taktik på hög nivå!
<b>Dagsinsats</b>	Varje Dags Förlorande lag betalar middagen för det vinnande laget
<b>Totalinsats</b>	Totalsegrande laget vinner €400 (€50/pp) – Betalas Lördag kväll

## SCHEMA

Torsdag	Lo Romero	Ryder Cup Bästboll Dag 1 + GFSC Bästbollcup Semif.
Fredag	La Finca	Ryder Cup Bästboll Dag 2 + GFSC Bästbollcup Final
Lördag	Lo Romero	Ryder Cup Bästboll Dag 3 + GFSC Delt 11 (Pb) (ingen ledarboll detta år pga bästboll matcherna) + Auktion på kvällen avseende söndagens tävling
Söndag	Las Colinas	GFSC Delt 12 (Slag) med ledarboll /Startordning GFSC Tour

Det som ställer till det är om GFSC Bästbollssemifinaler vinns/alt förloras av lag från samma Ryder Cup Team, isåfall måste ett av finallagen byta Ryder Cup Team, och detsamma gäller då ett av de förlorande semifinallagen (så att vi fortfarande är 8 st i varje Ryder Cup Team). Detta löses genom följande regel:

- OM Hellsing/Norin vinner sin Semifinal och OM det andra vinnande laget från den andra semifinalen är från samma Ryder Cup Team, så stannar Hellsing/Norin kvar i sitt Ryder Cup Team och det andra Finallaget byter Ryder Cup Team för Fredag & Lördag. Vidare måste då också ett av de lagen som förlorade sin Semifinal byta Ryder Cup Team och regeln är då att det lag som förlorade sin semi med FLEST håll byter Ryder Cup Team.
- OM Hellsing/Norin förlorar sin Semifinal och OM det andra förlorande laget från den andra semifinalen är från samma Ryder Cup Team, så stannar Hellsing/Norin kvar i sitt Ryder Cup Team och det andra förlorande laget byter Ryder Cup Team för Fredag & Lördag. Vidare måste då också ett av de vinnande Semifinallagen byta Ryder Cup Team och regeln är då att det lag som vann sin Semifinal med MINST håll byter Ryder Cup Team.

## TEAMLOTTNING LANDVETTER

Vi har redan Kaptenerna utsedda och vi har fyra Semifinalpar att ta hänsyn till att Norin redan tillhör Team Röd då han spelar ihop med Hellsing och Rypo/Perka tillhör Team Blå då de skall möta Hellsing/Norin i semifinalen. Resten lottas på Landvetter.

**TEAM BLÅ**  
DY UFFE (Kapten)  
RYPO  
PERKA

**TEAM RÖD**  
HELLSING (Kapten)  
NORIN